TOUR OPERADORES

NOMBRE DIRECCION TELEFONO E-MAIL
Vi ha Turi (01) 447-1067 /
racocha .urlsmo 447-5516 / peruviantours@viracocha.com.pe
Internacional
1 Av. Vasco Nufiez De Balboa Nro. 191 - 445-3986
ventasl@chavintours.com.pe
Huaraz Chavin Tours 01) 447-0024
2 Clle Lino Alarco Nro. 157 (01) ventas@chavintours.com.pe
Peru Mystical & |Calle General Belizario Suarez Nro. 518 (01) 445-7878 / . .
. mystical@mysticalperu.com
3 Ecological Tours |[Int. 401 445-4487
4 |Travelmax Av. José Larco Nro. 1325 (01) 411-8112 alexandra@travelmax.com
Manchego Turismo 01) 242-7931
5 go 1un Clle Cipriano Aguero Nro. 141 Int. 104 - (0)
Special Tour &
Services Operator (01) 446-4080 specialtourviajes@gmail.com
6 S.A.C Clle Alcanfores Nro. 267 Int. 203
7 |Viajes Picaflor Av. Jose Pardo Nro. 620 Int. Tm26 - (01) 241-5374 info@viajespicaflorperu.net
Incatrek (01) 242-7843 / informes@incatrekperu.com
8 Av. Benavides Nro. 255 Int. C - 445-4969 incatrekperu@hotmail.com
airlotperutours@gmail.com
9 |Airlot Peru Av. Larco Nro. 345 Int. S-28 (01) 496-6722 ventas@airlotperu.com
(01) 715-3200 / destourstravel
10 |Andes Tours Travel [Clle Esperanza Nro. 184 Int. 305 - 715-3201 reservas@andestourstravel.com
Arawi Peru )
. Calle Independencia N2 208 Of. 304 (01) 455-6537
11 |Expediciones
Clle Elias Aguirre Nro. 126 Int. 905 - )
. (01) 445-9639 info@ayllutours.com
12 |Ayllu Tours (Alt. Cdra. 50 Av. Arequipa)
Ballestas Islands Av. Alfredo Benavides Nro. 449 Int. 998341275 reservas@ballestas.com.pe
13 |Tours 105 241-6803 operaciones@ballestas.com.pe
14 |Bike Tours Of Lima Clle Bolivar Nro. 150 (01) 445-3172 info@biketoursoflima.com
Clle Cantuarias Nro. 140 Int. 229 - Urb. (01) 445-5020 /
. . ventas@pyacampoverdetours.com
15 |Campoverde Tours |Miraflores (Esq. Julio C. Tello) 486-1486
The Lima Gourmet  |Av. Alfredo Benavides Nro. 291 Int.
(01) 446-6829
16 |Company 113 -
17 |ColturS.A. Av. Reducto Nro. 1255 (01) 615-5555 postmaster@coltur.com.pe
18 |Dpaso Clle Coronel Inclan Nro. 131 Int. 9 - 4450567 /946164121 informes@dpaso.pe




(01) 242-9716 /

info@ecstravel.com

19 |Ecs Travel Pj. Los Pinos Nro. 156 Int. 502 242-8671
Grandes Aventuras
, . . (01) 241-1650 travel@gadventures.com
20 |Del Peru Clle Arica Nro. 233 - Urb. Miraflores
21 |Grantour Peru Av. 28 De Julio Nro. 271 (01) 445-4135 info@grantour.com.pe
Green Trails
22 |Expeditions Clle Porta Nro. 170 Int. 205
Caminos del Sol (01) 242-4845 /
445-0059 /
23 |Operador Clle Schell Nro. 319 Int. 901 212-9405
24 |Gte Dmc Av. Armendariz Nro. 234 Int. 202 - (511) 4466811 info@gte-dmc.com
25 |Haku Tours Clle Porta Nro. 170 Int. 711 (01) 444-2077
26 |Happy Tours Peru Clle Schell Nro. 319 Int. 401 - (01) 444-4942 tours@happyperu.com
(01) 610-0400 / tral@inkat
27 |Inka Terra Clle Andalucia Nro. 174 422-6574 central@inkaterra.com
(01) 447-7898 / info@inkandi
28 |Inkandina Peru Pj. Los Pinos Nro. 114 Int. 607 - 447-7606 info@inkandinaperu.com
29 |Lima Mentor Calle Esperanza Nro. 184 Int. 308 - (01) 243-2697 info@limamentor.com
30 |Lima Travel Av. La Paz Nro. 676 Int. 204 242 2409 info@limatravel.net
31 |Lima Vip Travel Av. Jose Larco Nro. 1150 Int. 34 (01) 7581672 limaviptravel@gmail.com
limavision@limavision.com
Peru Vision . (01) 447-7710 imavision@li \_”_I ¢
32 Jr. Chiclayo Nro. 444 - counter@peruvision.com
(01) 446-4113
Clle Aristides Aljovin Nro. 264 Int. 22 (01) 447-6608
33 |News Tours Piso informes@newstours.com
. . (01) 241-7576/ 2417614 .
34 |Paseos Amazonicos |Av. Bajada Balta Nro. 131 Int. 204 reservasl@paseosamazonicos.com
(01) 444-4181/ ventas@americanreps.net
35 |American Reps Av. Jose A. Larco Nro. 101 Int. 803 - 446-3278 informes@americanreps.net
Peru Expeditions /
Andesperu/Vivatours |Av. Paseo De La Republica Nro. 5662 (01) 447-2057 reservas@peru-expeditions.com
36 |peru/Peru 4x4 Int. 1201 -
37 |Peru Experience Clle 2 De Mayo Nro. 534 Int. 304 (01) 221-9998
38 |PeruHop Av. José Larco Nro. 812 Int. 206 - 944231680

39

Peruvian Odyssey
S.A.

Jr. Cantuarias Nro. 270 Int. 204 - Urb.

Miraflores

(01) 241-2700

perlac@peruvianodyssey.com




Av. Jose Pardo Nro. 620 Int. Ts12 - Ce.

(01) 446-3471

peruviantours@hotmail.com

40 |Peruvian Tours Sac |Pardo 993131422 (Whatsapp)
Peru Jaguar Aventura (01) 241-4817
41 |Tours Clle Coronel Inclan Nro. 135 Int. 205
42 |Program Tours Av. La Paz Nro. 356 Int. 203 (01) 715-2735 turismo@programtoursperu.com
(01) 241-7537 / .
43 |Pure Peru Pj. Martir Olaya Nro. 201 Int. 601 - 2417538 info@pure-peru.com
(01) 444-9411/ casdel
44 |Rutas Del Peru Jr. Enrique Palacios Nro. 1110 444-5405 reservas@rutasdelperu.com
(01) 242-8202 /
45 |Silvana Tours Sac Av. 28 De Julio Nro. 660 Int. 11 - 242-8203
. (01) 446-3286 /
South American 446-3398 / peru@southamericantours.com
46 |Tours Del Peru Jr. Bolognesi Nro. 381 446-7799
Southamerica.Travel |Clle General Recavarren Nro. 131 Int.
(01) 444-4033
47 |Sac 303 -
48 |[Tika Tours Av. Jose Pardo Nro. 332 (01) 719-9990 tikatours@tikagroup.com.pe
49 |Travel Group Peru Av. 28 De Julio Nro. 674 (01) 625-4444 travelgroup@travelgroup.com.pe
info@travex.com.pe
50 |Travex Security Av. Santa Cruz Nro. 875 - (01) 630-9800 receptivo@travex.com.pe
51 |Turicentro Av. Jose Pardo Nro. 497 - (01) 446-1773 turicentro@turi-centro.com
52 |Turismo Inkaiko Av. Jose Pardo Nro. 610 Int. Of 4 (01) 242-6807 4952302
VIAJES EL CORTE . L )
, (01) 614-9100 recepcion@viajeselcorteingles.com.pe
53 |INGLES Av. Angamos Oeste Nro. 624 -
54 |Viajes Pacifico Clle La Mar Nro. 163 (01) 610-1900 24h@vipac.pe daniela@vipac.pe
55 |Viajes Reales Av. Larco Nro. 101 Int. 119 (01) 242-6723 4455628
56 |Vso Peru Av. Jose A. Larco Nro. 101 Int. 305 981232834 info@vsoperu.com
Av. Alfredo Benavides Nro. 291 Int. 6575236
57 |Wtd Peru 223 info@gmctravel.com
South American
58 [Destination Av. Larco Nro. 345 Int. 1003 991 699 897 contact@southamericandestination.com
. . - 7787676|. . .
59 |Avila Experience Clle General Belisario Suarez Nro. 215 info@avilaexperience.com
60 [Discover Peru Group |Av. José Pardo Nro. 480 4118111|info@discoverperu.com




61 |[Discover Peru Group |Av. José Larco Nro. 1325 4118111|info@discoverperu.com
62 |Viva Cusco Clle Cantuarias Nro. 140 Int. 240 - 992 228 557 reservas@vivacuscoperu.com
63 |Exquisito Peru Calle Enrique Palacios 432 915155430(|hola@exquisitoperu.com
Clle Elias Aguirre Nro. 126 Int. 701 -
1as Al 7192304 955533179

64

Mapusur Travel

(Alt Cdra 5 Av. Pardo)

incoming@mapusur.com

65

Peru Impresiona

Calle Schell 343 of. 201

972-920-006 959-501-
287

info@peruimpresiona.com

66 |Friends Tours Pert  |Clle Cantuarias Nro. 140 Int. 29 - Urb. | 994851238 978384245 |info@friendstourperu.com
67 |Alitour Peru Av. Ricardo Palma Nro. 781 2559628 (reservas@alitourperu.com

Andean Photo info@andeanphotoexpeditions.co
68 |Expeditions Av. Reducto Nro. 1518 960724103| m
69 |Aqua Expeditions Clle Enrique Palacios Nro. 335 Int. 504 4345544
70 |[Bloomate Clle Libertad 176 4800508 923678316

Class Adventure
71 |Travel Dmc Av. Santa Cruz Nro. 1520 experience@classadventuretravel.com
72 |Clear Bus Tours Peru |Av. Jose Larco Nro. 1150 Int. 37 980-601-886 info@clearbustours.com

D & C Tour
73 |Adventure Av. Larco Nro. 345 Int. S14 948 517 621 dyctoursinformes@gmail.com
74 |Expertizia Travel Av. Roosevelt Nro. 6570 Int. 202 990 350 534
75 |Global Assist Pj. Martir Olaya Nro. 169 Of. 904 989024783 2432827 ventasperu@global-assist.us

4440347
76 |Global Net 775 Ovalo Gutierrez
77 |Go2inkas Clle Esperanza Nro. 184 Int. 311 984 113 357
Calle Hipolito Unanue Nro. 225 Int.
78 |Hansa Peru Travel .603 7480770 reservas@hansaperu.com
Av. Alfredo Benavides Nro. 1555 Int.
79 |Hevica Travels 306 972659131 (reservas2@hevicatravels.pe
80 |Inca Roca Travel Clle Esperanza Nro. 184 Int. 39 446 - 6183 994 544 138 | reservas@incarocatravel.com
956 233 236 hola@intikillatours.com

81 [Intikilla Tours Av. Jose Pardo Nro. 620 Int. Ts10 reservas@intikillatours.com




Clle Enrique Palacios Nro. 360 Int. 708 -

(01) 6101900

travel@intorno.pe

82 |Intorno Experiences |Zn. Barrio Medico De Surquillo 952329690

83 |JinJourneys Peru Av. Larco Nro. 345 Int. S-17 2480099
7503301 750-33-08

84 |Legendary Peru Av. 28 De Julio Nro. 660 Int. 7 - 750-33-09 legendaryperu@legendaryperu.com.pe
654-3970

85 |Llamatrip Clle Arica 674 int. 603 Whatsapp: 9927-63565 |[reservas@Illamatrip.com

86 |Manos Amigas Av. Augusto Perez Aranibar Nro. 1044 4223213

87 |My Trip 2 Peru Av. Larco Nro. 1232 Int. Piso 9- 103 945741004 |info@mytrip2peru.com

88 [N.L.G. Holding Av. Jose Pardo Nro. 601 Int. 1202 2418278 2418303 info@nlg.aero

Peru Orient-Express

89 |Experiences Clle Alcanfores Nro. 775 6126740

90 |Peru Runa Travel Sac |Clle Esperanza Nro. 184 Int. 303 - 3709319

91 [|Peruvian Experience [Clle San Martin Nro. 509 6822375|reservas@peruvianexperience.com
Peruvian Highlights

92 |Tours Clle Martir Olaya Nro. 129 Int. 1906 - 997532187|peruvianhighlightstours@gmail.com

93 |Peruvian Soul Clle Martir Olaya Nro. 201 Int. 360 6931079|info@peruviansoul.com

Clle Francisco De Paula Ugarriza Nro.

94 |Peru Passion Tours (813 Int. 202 447-4950 contact@perupassiontours.com
Purychkam Peru

95 |Tours Av. Bajada Balta Nro. 139 Int. 14 2436362 |ventas@purychkam.com

96 |Rasgos Del Peru Av. Larco Nro. 345 Int. M20 - 447-8100 info@rasgosdelperu.com

97 |Reservalo ! Peru Av. Benavides 347 2425797

Spondylus Escuela De

98 |Buceo Clle Grimaldo Del Solar Nro. 238 4787151|lima@spondylusgroup.com

99 |Tapairways Av. 2 De Mayo Nro. 516 Int. 201 - 7073538|info@tapairways.com.pe
Clle Ernesto Diez Canseco Nro. 319 Int.

100 |Terra Peru 10 5053710| reservas@terraperu.com




101 |Tour Express Peru Av. Arequipa Nro. 4071 637 3133 info@tourexpress.pe
102 |Travel Buddies Peru (Clle Enrique Palacios Nro. 360 Int. 213 980538470(info@travelbuddiesperu.com
103 |Travelay Av. Jose Pardo Nro. 620 Int. 13 934 376 077 687 9870 |ventas@travelay.com.pe
Av. Larco Nro. 345 Int. 22 - Ce.
104 |Traveleando S.A.C. [Multicentro 957 349 862 info@traveleando.com
(01) 2557830
105 |Trip Peru Av. Larco Nro. 101 Int. 215 - 996868496 reservasperu@tripperutours.com
106 |Vamos Expeditions |Calle Alfredo Leén 114 987 524 304 annelies@vamosexpeditions.com
contacto@mehacefeliz.com
107 |Viajar Me Hace Feliz |Clle 2 De Mayo Nro. 516 Int. 201
108 |Viajes Iris Av. Jose Pardo Nro. 620 Int. M28 info@viajesiris.com




